
FINALE REG CL 1 5 ANS (02+10)

Résultats Championnat

Cheval Cavalier

en gras: au contrôle en Italique: Changement de monte Etape 1 Etape 2 PointsEtape 3 Temps

Etapes Total

Clt.

GARRY DES TOURELLES Frederic SANGNIER [1] 0.00 0.000.00 1

GRAINE DE CHAMPIONNE Julien ROUSSEL [5] 0.00 0.000.00 1

GAIA DE MONTSAUVAGE Ines DEBAECKER [10] 0.00 0.000.00 1

GENIUS DES AQUILONS Lea MAQUIGNON [12] 0.00 0.000.00 1

GALAXIE DE LULY Julie LEGER [14] 0.00 0.000.00 1

GRINOISE DE LABART Colin DENISSELLE [15] 0.00 0.000.00 1

GOYAVE DES BODELEZ Faustine CINGLAND [16] 0.00 0.000.00 1

HILLARY V'T H V EVERSEM Z Aurelie MULLET [17] 0.00 0.000.00 1

GAZELLE DU BOILARY Olivier DESSENNE [21] 0.00 0.000.00 1

QAF K VAN T KATTENHEYE Eric PAILLIE [7] 4.00 4.000.00 10

GLORY DU GY Jean Marc DELEYE [9] 0.00 4.004.00 10

GRAVURE DE JEAN Antoine GESQUIERE [11] 0.00 4.004.00 10

ROZA Celine LECLERCQ [13] 0.00 4.004.00 10

GET BACK DE BUISSY AA Sophie PEROUELLE [20] 4.00 4.000.00 10

GALILEO T Frederic SANGNIER [22] 4.00 4.000.00 10

GALLAND Mailys RINGARD [4] 4.00 8.004.00 16

GENGO STAR DU BOIS M Carine BAZATOLLE [6] 8.00 8.000.00 16

GIGI CECE Adeline HUYVAERT [18] 8.00 8.000.00 16

GRANY D'HALLOBEAU Loic HERBAUX [19] 4.00 8.004.00 16

GIOTTO DE BEUVRY Axel DEROULLERS [3] 12.00 16.004.00 20

JABALOE D'YSENBEECK Z Christophe MASQUELIER [8] 32.00* 36.004.00 21

GOLD ROSE DES VENTS Victoire HAQUIN [2 NP] NP NPNP
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